EDITAL N° 003/2011

   A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do
Capibaribe/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regime Interno
e demais legislações pertinentes à matéria, C O N V O C A os Exmos. Srs.
Vereadores para uma REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, que realizar-se-á no dia 20
de janeiro de 2011, às 20:00h, no plenário da Câmara de Vereadores, para
apreciação das proposições abaixo relacionadas, bem como, realização da eleição
para composição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores, para o
biênio 2011/2012.

Projeto de Lei nº 046/2010 – Redefine a remuneração dos cargos e gratificações que
indica, e dá outras providências (1ª Discussão e Votação);

Projeto de Lei nº 007/2011 – Dispõe sobre o salário mínimo a partir de 1º de janeiro de
2011 (1ª Discussão e Votação);

Projeto de Lei nº 009/2011 – Autoriza o Poder Executivo a conceder contribuição mensal a
Sociedade Esportiva Ypiranga Futebol Clube, para o exercício financeiro de 2011, e dá
outras providências (1ª Discussão e Votação);

Mensagem de Veto Integral aos Projetos de Lei nº 048/2010 e 049/2010, ambos de autoria
do Poder Legislativo Municipal (Apresentação).

COMUNIQUE-SE e PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 18 de janeiro de 2011

JOSÉ FERNANDO ARRUDA ARAGÃO
- Presidente Interino -